
In perioada 26.04-30.04.2024 se va efectua 1 transport agabaritic cu tonaj de 93.5t pe urmatorul traseu: 
 
Compania Nationala de Autostrazi si Drumuri Nationale din Romania S.A. 

                         TRASEUL PE CARE SE AVIZEAZA TRANSPORTUL 

                            (LISTA COMPLETA A LOCALITATILOR) 

 

BUZAU                             Municipiu                                     

 INT DN2-MG2BZ                     Intersectie      MGBZ1    NR       2      2   

 INT DN2-DN1B                      Intersectie      DN2        R      3      5   

 SPATARU                           Sat              DN2        R      4      9   

 COSTESTI (BZ)                     Comuna           DN2        R      5     14   

 INT DN2-DJ102H                    Intersectie      DN2        R     20     34   

 URZICENI (IL)                     Municipiu        DN2        R     18     52   

 INT DN2-DJ302                     Intersectie      DN2        R     17     69   

 AFUMATI                           Comuna           DN2        R     22     91   

 INT DN2-DN CB                     Intersectie      DN2        R      7     98   

 INT DN3-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      6    104   

 PANTELIMON                        Oras             DNCB       R      1    105   

 INT A2-DN CB                      Intersectie      DNCB       R      4    109   

 INT DN4-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      7    116   

 INT DN CB-DJ401                   Intersectie      DNCB       R      4    120   

 INT DN5-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      7    127   

 INT DN6-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      9    136   

 INT DN CB-DJ602                   Intersectie      DNCB       R      3    139   

 INT A1-DN CB                      Intersectie      DNCB       R      3    142   

 INT A1-DJ601                      Intersectie      DNA1       R      3    145   

 INT A1-DJ711A                     Intersectie      DNA1       R     35    180   

 PETRESTI                          Sat              DNA1       R     21    201   

 INT A1-DJ703B                     Intersectie      DNA1       R     24    225   

 INT A1-DN65B-DJ702G               Intersectie      DNA1       R     12    237   

 INT DN65B-STRADA                  Intersectie      DN65B      R      4    241   

 INT DN65-DN65B                    Intersectie      DN65B      R      4    245   

 INT DN65-DN65A                    Intersectie      DN65       R      8    253   

 LUNCA CORBULUI (AG)               Sat              DN65       R     11    264   

 JITARU                            Sat              DN65       R     26    290   

 INT DN65-DEx12                    Intersectie      DN65       R     14    304   

 INT DEx12-DJ546                   Intersectie      DNDEx12    R      8    312   

 INT DN65-DEx12                    Intersectie      DNDEx12    R      8    320   

 SLATINA                           Municipiu        DN65       R      5    325   

 INT DN65-DJ677                    Intersectie      DN65       R      5    330   

 GANEASA                           Comuna           DN65       R      3    333   

 INT DN64-DJ677                    Intersectie      DN64       R      7    340   

 DRAGASANI                         Municipiu        DN64       R     23    363   

 INT DN64-DJ678C                   Intersectie      DN64       R     16    379   

 VALEA MARE                        Sat              DN64       R     13    392   

 BABENI                            Oras             DN64       R      7    399   

 INT DN64-DJ678A                   Intersectie      DN64       R      2    401   

 INT DN64-DN67                     Intersectie      DN64       R     12    413   

 RAMNICU VALCEA                    Municipiu        DN64       R      4    417   

 SEACA                             Sat              DN7        R     17    434   

 INT DN7-DN7CC                     Intersectie      DN7CC      R      8    442   

 BREZOI                            Oras             DN7        R     10    452   

 BOITA                             Comuna           DN7        R     44    496   

 INT DN1-DJ106D                    Intersectie      DNA1       R     13    509   

 INT DNA1SB-DJ106                  Intersectie      DNA1SB     R      6    515   

 INT DN14-DNA1SB                   Intersectie      DNA1SB     R      5    520   

 INT DNA1SB-DN7H                   Intersectie      DNA1SB     R      7    527   

 SALISTE                           Oras             DNA1       R     16    543   

 APOLDU DE JOS                     Comuna           DNA1       R      9    552   

 CUNTA                             Comuna           DNA1       R     13    565   

 INT A1-DN1(SEBES)                 Intersectie      DNA1       R     11    576   

 INT A1-DN1(LANCRAM)               Intersectie      DNA1       R      6    582   

 INT A1-DN7(SEBES VEST)            Intersectie      DNA1       R      3    585   

 INT A1-DN7(ORASTIE)               Intersectie      DNA1       R     23    608   

 SOIMUS                            Comuna           DNA1       R     35    643   

 ILIA                              Comuna           DNA1       R     22    665   

 SAVARSIN                          Comuna           DN7        R     40    705   

 LIPOVA                            Oras             DN7        R     58    763   

 PAULIS                            Comuna           DN7        R      4    767   

 SAMBATENI                         Sat              DN7        R      7    774   



 VLADIMIRESCU P.T.F.               Comuna           DN7        R     13    787   

 INT DJ709-DN7                     Intersectie      DN7        R      2    789   

 INT DN79-DN7                      Intersectie      DN7        R      2    791   

 INT DJ709B-DN7                    Intersectie      DN7        R      2    793   

 INT DJ709C-DN7                    Intersectie      DN7        R      3    796   

 INT DN7-MG ARAD                   Intersectie      DN7        R      4    800   

 INT A1-A11                        Intersectie      DNA11      R      2    802   

 INT A1-DN7(PECICA)                Intersectie      DNA1       R     10    812   

 INT A1-DN7G                       Intersectie      DNA1       R     26    838   

 NADLAC II P.T.F.                  Comuna           DNA1       R      2    840   

 


